Beeredygtig transformation og drift af byggeriet

26 /01 - 2023

Program

KI.
14:00

14:10

14:35
14:45
14:50

15:35
15:50

Program

Intro v/ Lasse Kildemoes, Formand for
Danvak Beeredygtighed

Andreas Pape Kjeersgaard, Expero ApS

Baeredygtig energioptimering af driften af
bygninger
Spegrgsmal og kommentarer

Pausse

Julie Bangsgaard Abrahams, Radet for
Grgn Omstilling

Transformation af den eksisterende
bygningsmasse

Spegrgsmal og kommentarer

Tak for i dag!



